1

Протокол № 14
Общего собрания членов

Некоммерческого партнерства  по содействию в строительстве
«ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА»

г. Москва «29» апреля 2014 г.

Дата проведения собрания – 29 апреля 2014 года.
Начало проведения собрания – 11 часов 00 минут.
Место проведения собрания – г. Москва, ул. 1-я Брестская, д. 13/14, конференц-зал (м. «Маяковская»).
Список членов Некоммерческого партнерства по содействию в строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ

СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА», имеющих право на участие в Общем собрании членов НП ПСК
29.04.2014 г. составлен по состоянию на 29 апреля 2014 года.

Председатель общего собрания – Федосов С. А., секретарь –  Рябцева М. А.

В соответствии с данными регистрационной комиссии, из 337 членов Некоммерческого партнерства

по содействию в строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА» (именуемое
далее НП ПСК), имеющих право на участие в Общем собрании членов НП ПСК 29.04.2014 г., на собрании
присутствуют 204 члена, что составляет 60,53% от общего числа членов Партнерства. Кворум есть,
собрание правомочно.

Повестка дня Общего собрания членов НП ПСК:

1. Об утверждении отчета Совета  Партнерства за 2013 год.
2. Об утверждении отчета Президента Партнерства за 2013 год.
3. Об утверждении годовой бухгалтерской отчетности за 2013 год.
4. Об утверждении сметы НП ПСК на 2014 год.
5. Об исключении из членов Некоммерческого партнерства по содействию в строительстве

«ПРОФЕССИОНАЛЫ  СТРОИТЕЛЬНОГО  КОМПЛЕКСА» организации в соответствии с пунктом 2 статьи
55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

Итоги голосования:
«ЗА» - 204 голосов, что составляет 100 %  принявших участие в собрании;
«ПРОТИВ» - 0  голосов, что составляет 0%  принявших участие в собрании;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  0 голосов, что составляет  0%  принявших участие в собрании.

Решение, принятое по данному вопросу:
Утвердить повестку дня Общего собрания членов НП ПСК.
1. Об утверждении отчета Совета  Партнерства за 2013 год.
2. Об утверждении отчета Президента Партнерства за 2013 год.
3. Об утверждении годовой бухгалтерской отчетности за 2013 год.
4. Об утверждении сметы НП ПСК на 2014 год.
5. Об исключении из членов Некоммерческого партнерства по содействию в строительстве

«ПРОФЕССИОНАЛЫ  СТРОИТЕЛЬНОГО  КОМПЛЕКСА» организации в соответствии с пунктом 2 статьи
55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

Председатель Общего собрания Федосов С.А. предложил утвердить состав счетной комиссии

Общего собрания членов НП ПСК, с учетом предложений Совета Партнерства:

Счетная комиссия в составе:
1. Быковского Владимира Борисовича
2. Горячевой Надежды Леонидовны

Итоги голосования:
«ЗА» - 204 голосов, что составляет 100 %  принявших участие в собрании;
«ПРОТИВ» - 0  голосов, что составляет 0%  принявших участие в собрании;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  0 голосов, что составляет  0%  принявших участие в собрании.

Решение, принятое по данному вопросу:
Утвердить счетную комиссию Общего собрания членов НП ПСК в составе:
1. Быковского Владимира Борисовича
2. Горячевой Надежды Леонидовны

 2

По первому вопросу повестки дня:

1. Об утверждении отчета Совета  Партнерства за 2013 год.

Докладчик – Председатель Совета Партнерства Авдонькина Ж.П.

Докладчик отчитался о работе Совета Партнерства за 2013 год.

Итоги голосования:
«ЗА» - 204 голосов, что составляет 100%  принявших участие в собрании;
«ПРОТИВ» - 0  голосов, что составляет 0%  принявших участие в собрании;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  0 голосов, что составляет  0%  принявших участие в собрании.

Решение, принятое по первому вопросу повестки дня:
Утвердить отчет Совета  Партнерства за 2013 год.

По второму вопросу повестки дня:
2. Об утверждении отчета Президента Партнерства за 2013 год.

Докладчик –  Президент Партнерства Цветков А.Е.
Докладчик отчитался о работе Партнерства за 2013 год.

Итоги голосования:
«ЗА» - 204 голосов, что составляет 100%  принявших участие в собрании;
«ПРОТИВ» - 0  голосов, что составляет 0%  принявших участие в собрании;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  0 голосов, что составляет  0%  принявших участие в собрании.

Решение, принятое по второму вопросу повестки дня:
Утвердить отчет Президента Партнерства за 2013 год.

По третьему вопросу повестки дня:
3. Об утверждении годовой бухгалтерской отчетности за 2013 год.

Докладчик –  Президент Партнерства Цветков А.Е.
Докладчик сообщил о финансовом состоянии Партнерства, привел цифры из годовой бухгалтерской

отчетности за 2013 года. Сообщил о том, что в соответствии с действующим законодательством Российской
Федерации проведен аудит бухгалтерской и финансовой отчетности НП ПСК за 2013 год. По результатам
аудита получено положительное заключение.

Итоги голосования:
«ЗА» - 204 голосов, что составляет 100%  принявших участие в собрании;
«ПРОТИВ» - 0  голосов, что составляет 0%  принявших участие в собрании;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  0 голосов, что составляет  0%  принявших участие в собрании.

Решение, принятое по третьему вопросу повестки дня:
Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность за 2013 год.

По четвертому вопросу повестки дня:
4. Об утверждении сметы НП ПСК на 2014 год.

Докладчик –  Президент Партнерства Цветков А.Е.

Итоги голосования:
«ЗА» - 204 голосов, что составляет 100%  принявших участие в собрании;
«ПРОТИВ» - 0  голосов, что составляет 0%  принявших участие в собрании;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  0 голосов, что составляет  0%  принявших участие в собрании.

Решение, принятое по четвертому вопросу повестки дня:
Утвердить смету НП ПСК на 2014 год.

По пятому вопросу повестки дня:

 3

5. Об исключении из членов Некоммерческого партнерства по содействию в строительстве
«ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА» организаций в соответствии с
пунктом 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

Докладчик: Председатель общего собрания – Федосов С.А.

5.1. Об исключении из членов НП ПСК Закрытое акционерное общество «Социальная розетка»
(ИНН 7736604318).

Итоги голосования:
«ЗА» - 204 голосов, что составляет 100%  принявших участие в собрании;
«ПРОТИВ» - 0  голосов, что составляет 0%  принявших участие в собрании;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  0 голосов, что составляет  0%  принявших участие в собрании.

Решение, принятое по вопросу 5.1.  пятого вопроса повестки дня:
Исключить  из членов НП ПСК Закрытое акционерное общество  «Социальная розетка» (ИНН
7736604318).

5.2. Об исключении из членов НП ПСК Общества с ограниченной ответственностью «НПО
Альтернативные технологии строительства» (ИНН 7705824000).

Итоги голосования:
«ЗА» - 204 голосов, что составляет 100%  принявших участие в собрании;
«ПРОТИВ» - 0  голосов, что составляет 0%  принявших участие в собрании;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  0 голосов, что составляет  0%  принявших участие в собрании.

Решение, принятое по вопросу 5.2. пятого вопроса повестки дня:
Исключить  из членов НП ПСК Общество с ограниченной ответственностью «НПО Альтернативные
технологии строительства» (ИНН 7705824000).

5.3. Об исключении из членов НП ПСК  Общества с ограниченной ответственностью «Техно
Строй» (ИНН 7719668992).

Итоги голосования:
«ЗА» - 204 голосов, что составляет 100%  принявших участие в собрании;
«ПРОТИВ» - 0  голосов, что составляет 0%  принявших участие в собрании;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  0 голосов, что составляет  0%  принявших участие в собрании.

Решение, принятое по вопросу 5.3.  пятого вопроса повестки дня:
Исключить  из членов НП ПСК Общество с ограниченной ответственностью «Техно Строй» (ИНН
7719668992).

5.4. Об исключении из членов НП ПСК Общества с ограниченной ответственностью
«СтройГрупп» (ИНН 7716576239).

Итоги голосования:
«ЗА» - 204 голосов, что составляет 100%  принявших участие в собрании;
«ПРОТИВ» - 0  голосов, что составляет 0%  принявших участие в собрании;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  0 голосов, что составляет  0%  принявших участие в собрании.

Решение, принятое по вопросу 5.4. пятого вопроса повестки дня:
Исключить  из членов НП ПСК Общество с ограниченной ответственностью «СтройГрупп» (ИНН
7716576239).

5.5. Об исключении из членов НП ПСК Общества с ограниченной ответственностью
«КронСтрой» (ИНН 7730623360).

Итоги голосования:
«ЗА» - 204 голосов, что составляет 100%  принявших участие в собрании;
«ПРОТИВ» - 0  голосов, что составляет 0%  принявших участие в собрании;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  0 голосов, что составляет  0%  принявших участие в собрании.

Решение, принятое по вопросу 5.5.  пятого вопроса повестки дня:

 4

Исключить  из членов НП ПСК Общество с ограниченной ответственностью «КронСтрой» (ИНН
7730623360).

5.6. Об исключении из членов НП ПСК Общества с ограниченной ответственностью «Арбат
Стройсервис»  (ИНН 7721609634).

Итоги голосования:
«ЗА» - 204 голосов, что составляет 100%  принявших участие в собрании;
«ПРОТИВ» - 0  голосов, что составляет 0%  принявших участие в собрании;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  0 голосов, что составляет  0%  принявших участие в собрании.

Решение, принятое по вопросу 5.6.  пятого вопроса повестки дня:
Исключить  из членов НП ПСК Общество с ограниченной ответственностью «Арбат Стройсервис»
(ИНН 7721609634).

5.7. Об исключении из членов НП ПСК Общества с ограниченной ответственностью
«СТРОЙКОМ»  (ИНН 7743704810).

Итоги голосования:
«ЗА» - 204 голосов, что составляет 100%  принявших участие в собрании;
«ПРОТИВ» - 0  голосов, что составляет 0%  принявших участие в собрании;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  0 голосов, что составляет  0%  принявших участие в собрании.

Решение, принятое по вопросу 5.7. пятого вопроса повестки дня:
Исключить  из членов НП ПСК Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙКОМ»  (ИНН
7743704810).

5.8. Об исключении из членов НП ПСК Общества с ограниченной ответственностью «Анхель-
21»  (ИНН 7726586363).

Итоги голосования:
«ЗА» - 204 голосов, что составляет 100%  принявших участие в собрании;
«ПРОТИВ» - 0  голосов, что составляет 0%  принявших участие в собрании;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  0 голосов, что составляет  0%  принявших участие в собрании.

Решение, принятое по вопросу 5.8. пятого вопроса повестки дня:
Исключить  из членов НП ПСК Общество с ограниченной ответственностью «Анхель-21» (ИНН
7726586363).

5.9. Об исключении из членов НП ПСК Общества с ограниченной ответственностью
«АльфаКом»  (ИНН 6230071906).

Итоги голосования:
«ЗА» - 204 голосов, что составляет 100%  принявших участие в собрании;
«ПРОТИВ» - 0  голосов, что составляет 0%  принявших участие в собрании;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  0 голосов, что составляет  0%  принявших участие в собрании.

Решение, принятое по вопросу 5.9. пятого вопроса повестки дня:
Исключить  из членов НП ПСК Общество с ограниченной ответственностью «АльфаКом»  (ИНН
6230071906).

5.10. Об исключении из членов НП ПСК Общества с ограниченной ответственностью
«Перспектива»  (ИНН 7733838519).

Итоги голосования:
«ЗА» - 204 голосов, что составляет 100%  принявших участие в собрании;
«ПРОТИВ» - 0  голосов, что составляет 0%  принявших участие в собрании;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  0 голосов, что составляет  0%  принявших участие в собрании.

Решение, принятое по вопросу 5.10. пятого вопроса повестки дня:
Исключить  из членов НП ПСК Общество с ограниченной ответственностью «Перспектива» (ИНН
7733838519).

 5

5.11. Об исключении из членов НП ПСК Общества с ограниченной ответственностью СК
«ТНК»  (ИНН 7733840162).

Итоги голосования:
«ЗА» - 204 голосов, что составляет 100%  принявших участие в собрании;
«ПРОТИВ» - 0  голосов, что составляет 0%  принявших участие в собрании;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  0 голосов, что составляет  0%  принявших участие в собрании.

Решение, принятое по вопросу 5.11. пятого вопроса повестки дня:
Исключить  из членов НП ПСК Общество с ограниченной ответственностью СК «ТНК»  (ИНН
7733840162).

5.12. Об исключении из членов НП ПСК Общества с ограниченной ответственностью «Монтаж
Строй»  (ИНН 7713729078).

Итоги голосования:
«ЗА» - 204 голосов, что составляет 100%  принявших участие в собрании;
«ПРОТИВ» - 0  голосов, что составляет 0%  принявших участие в собрании;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  0 голосов, что составляет  0%  принявших участие в собрании.

Решение, принятое по вопросу 5.12. пятого вопроса повестки дня:
Исключить  из членов НП ПСК Общество с ограниченной ответственностью «Монтаж Строй»  (ИНН
7713729078).

Председатель собрания

 _________________ /С.А. Федосов/

Секретарь собрания   _________________/М. А. Рябцева/